ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-T-A ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A Fornitore E-T-A Distributore E-T-A
E-T-A ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A
E-T-A
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A
FABBRICANTE E-T-A
DESCRIZIONE SSR RELAY SPST-NO 17A 10-32V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 1717 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE - CARICO 10V ~ 32V
TENSIONE - INGRESSO 24VDC
STILE DI TERMINAZIONE Plug In
CONTENITORE DISPOSITIVO FORNITORE ISO Micro
SERIE ESR10
IMBALLAGGIO Bulk
CONTENITORE / INVOLUCRO ISO Micro
TIPO DI USCITA DC
ALTRI NOMI 302-1467
TIPO MONTAGGIO Socketable
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
CORRENTE DI CARICO 17A
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) ISO Micro
CIRCUITO SPST-NO (1 Form A)
ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A
Numero di parte: ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A
Costruttore / Marca: E-T-A
Descrizione del prodotto SSR RELAY SPST-NO 17A 10-32V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 1717 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A
ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
ESR10-NC2A4HB-00-D1-10A
Produttori:  E-T-A
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 10A 6-16V
disponibile:  2493 pcs
RFQ
ESR10EZPF1001
Produttori:  LAPIS Semiconductor
Descrizione:  RES SMD 1K OHM 1% 0.4W 0805
disponibile:  5798127 pcs
RFQ
ESR03EZPJ9R1
Produttori:  LAPIS Semiconductor
Descrizione:  RES SMD 9.1 OHM 5% 1/4W 0603
disponibile:  9842274 pcs
RFQ
ESR10EZPF1002
Produttori:  LAPIS Semiconductor
Descrizione:  RES SMD 10K OHM 1% 0.4W 0805
disponibile:  4722755 pcs
RFQ
ESR03EZPJ914
Produttori:  LAPIS Semiconductor
Descrizione:  RES SMD 910K OHM 5% 1/4W 0603
disponibile:  983830 pcs
RFQ
ESR10EZPF1003
Produttori:  LAPIS Semiconductor
Descrizione:  RES SMD 100K OHM 1% 0.4W 0805
disponibile:  5291515 pcs
RFQ
ESR10-NC2A4HB-00-D1-17A
Produttori:  E-T-A
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 17A 6-16V
disponibile:  1784 pcs
RFQ
ESR10EZPF1004
Produttori:  LAPIS Semiconductor
Descrizione:  RES SMD 1M OHM 1% 0.4W 0805
disponibile:  4998953 pcs
RFQ
ESR10EZPF1005
Produttori:  LAPIS Semiconductor
Descrizione:  RES SMD 10M OHM 1% 0.4W 0805
disponibile:  5916033 pcs
RFQ
ESR10-NC2A4HB-00-D2-10A
Produttori:  E-T-A
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 10A 10-32V
disponibile:  2464 pcs
RFQ
ESR03EZPJ915
Produttori:  LAPIS Semiconductor
Descrizione:  RES SMD 9.1M OHM 5% 1/4W 0603
disponibile:  847450 pcs
RFQ
ESR10EZPF1000
Produttori:  LAPIS Semiconductor
Descrizione:  RES SMD 100 OHM 1% 0.4W 0805
disponibile:  4570689 pcs
RFQ